
Oferta

MASAŻ KLASYCZNY, RELAKSACYJNY, TKANEK GŁĘBOKICH, BAŃKĄ CHIŃSKĄ ORAZ DRENAŻ
LIMFATYCZNY MANUALNY

W zależności od żądanego efektu, masaż ma działanie lecznicze, relaksacyjne, rozluźniające,
pobudzające bądź przeciwobrzękowe.



DRENAŻ LIMFATYCZNY BOA

Terapia drenażem limfatycznym pobudza przepływ limfy przez naczynia limfatyczne w organizmie.
Masaż pneumatyczno-uciskowy odbywa się poprzez ucisk w napełnianych powietrzem rękawach.

Wskazaniem do drenażu limfatycznego są przede wszystkim obrzęki związane z zabiegiem
mastektomii, urazem czy zabiegiem operacyjnym a także dna moczanowa i zespół Reynaud’a.



MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI

Zabieg szczególnie polecany osobom, zmagającymi się ze wzmożonym napięciem mięśniowym czy
nadmiernym stresem. 



KINESIOLOGY TAPING

Metoda plastrowania, polegająca na oklejeniu specjalną taśmą powierzchni ciała. Dzięki odpowiednio
nałożonej aplikacji zwiększa się przestrzeń między skórą właściwą a powięzią, usprawniając



mikrokrążenie krwi i limfy.

ĆWICZENIA USPRAWNIAJĄCE



Istnieje możliwość skorzystania z ćwiczeń usprawniających w różnego rodzaju schorzeniach, np. udar,
złamanie, skręcenie, wada postawy, endoproteza.

KRIOTERAPIA MIEJSCOWA- OKŁADY



Zabieg polega na schładzaniu chorego miejsca okładami żelowymi. Krioterapia stosowana jest w
stanach zapalnych, obrzękach oraz dolegliwościach bólowych.

MAGNETOTERAPIA

Zabieg leczniczy, który jest przeprowadzany za pomocą pola magnetycznego niskiej częstotliwości.
Zabieg jest całkowicie bezbolesny. Pole magnetyczne wykorzystywane jest do leczenia m.in. schorzeń
z zakresu: ortopedii, reumatologii, neurologii, urologii.

Do głównych efektów biologicznych owego zabiegu można zaliczyć działanie regenaracyjne,
przeciwzapalne oraz przeciwbólowe.



LASEROTERAPIA

Zabieg z wykorzystaniem promieniowania laserowego w zakresie widzialnym(długość fali 650 lub
660nm) oraz niewidzialnym(długość fali 808nm). Ważnym elementem jest brak efektu cieplnego
podczas zabiegi, co pozwala na stosowanie lasera w stanach ostrych.

Zabieg ten ze względu na szerokie spektrum działania można stosować w schorzeniach z zakresu
ortopedii, reumatologii, neurologii czy dermatologii.



ELEKTROTERAPIA

Zabiegi z wykorzystaniem prądu stałego oraz zmiennego o różnej częstotliwości. Możliwe jest
wykonanie terapii prądami interferencyjnymi, TENS, prądami diadynamicznymi, zabiegu galwanizacji
czy jonoforezy oraz terapii impulsami prostokątnymi lub trójkątnymi.



ULTRADŹWIĘKI

Ultradźwięki to zabieg, wykorzystujący falę mechaniczną, prowadzącą do mikromasażu tkanek z
efektem cieplnym.

Zabieg szczególnie polecany w stanach zapalnych, w leczeniu zespołów bólowych, w zmniejszeniu
obrzęku, w celu przyspieszenia zdrowienia tkanek, w celu odbudowy i poprawy krążenia, zwiększenia
rozciągliwości tkanki łącznej, zmniejszeniu napięcia mięśni, ścięgien i więzadeł.



ŚWIATŁOLECZNICTWO- LAMPA SOLLUX

Lampa sollux to lampa lecznicza, która emituje promieniowanie podczerwone. W zależności od
żądanego efektu wykorzystywane są filtry - niebieski(działanie łagodzące, przeciwbólowe) i
czerwony(działanie przeciwzapalne i rozluźniające).



OKŁADY BOROWINOWE

Borowina jest rodzajem torfu, który dzięki zawartym w nim substancjom bakteriobójczym, odżywczym
i przeciwzapalnym wykorzystywany jest w fizjoterapii. Podgrzana borowina działa rozluźniająco na



bolące mięśnie, a przy tym dostarcza do organizmu wiele cennych składników – między innymi
kwasów organicznych czy soli mineralnych. Zabiegi z borowiny dedykowane są najczęściej osobom
cierpiącym na bóle kręgosłupa, schorzenia stawów i choroby reumatyczne.

BONY PODARUNKOWE

Wszystkie nasze usługi dostępne są również w przypadku zakupu bonu podarunkowego, który jest
wspaniałym pomysłem na prezent dla bliskiej osoby.



PEDAGOG SPECJALNY

terapia dzieci z autyzmem,
terapia pedagogiczną.



LOGOPEDA I NEUROLOGOPEDA

terapia integracji sensorycznej,
terapia miofunkcjonalną, 
terapia ręki,
terapia TUS(Trening Umiejętności Społecznych) dla dzieci i osób dorosłych,
trening funkcji poznawczych dla dzieci,
terapia zaburzeń mowy u dorosłych i dzieci(afazja, dyzartia, ORM(Opóźniony Rozwój Mowy),
zaburzenia mowy w wyniku udaru, przebiegu choroby Alzheimera i innych schorzeń układu
nerwowego).
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